1

Протокол № 275

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    03 ноября 2022 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, литера Д,

помещение 37Н, комната 12,13 (офис № 616)

Время проведения: 13 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О снятии мер дисциплинарного воздействия к члену Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и

сообщила о поступивших в комиссию материалах об устранении нарушений членами Ассоциации и

о возможности снятия мер дисциплинарного воздействия, ранее примененных комиссией

(Протоколы заседания Дисциплинарной комиссии №274 от 01.11.2022г.)

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: отменить примененные ранее меры дисциплинарного воздействия, в виде

приостановления права осуществлять подготовку проектной документации (Протоколы заседания

Дисциплинарной комиссии №274 от 01.11.2022г.) в отношении вышеуказанных членов

Ассоциации.

.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ОДО)

ИНН

1 ООО «Фонтан Строй» Первый Первый 2635215771